
Liste neue SHT per 11.08.2024 TKGS / SKG Stand 11.08.2024

Nachname Vorname Adresse PLZ Ort Telefon / Natel Email

Brugger Carmen Neuenackerweg, 1 4203 Grellingen 079 242 39 54 carmenbrugger23@gmail.com

Curl Janay Wiesenstrasse 2 8008 Zürich 079 237 54 99 janay.curl@bluewin.ch

Dürr Kurt Neugrütstrasse 23 9542 Münchwilen 079 350 41 61 kurt.duerr@gmail.com

Gafner Zureich Ruth Länggasse 32 2504 Biel/Bienne 079 646 12 28 ruth.gafnerzureich@hispeed.ch

Hug Melanie Oltnerstrasse 25 5013 Niedergösgen 078 728 87 37 mele_hug@hotmail.com

Klein Christian ARA-Strasse 8 8274 Tägerwilen 078 343 35 07 christian.klein@gmx.biz

Küpfer Alpenblickstrasse 22 8853 Lachen 079 545 79 16 sarah.kuepfer@sz.ch

Kurmann Lukas Adlismattstrasse 13 8905 Arni 079 579 06 67 kurmannlu@gmail.com

Lehmann Peter Burgunderweg 2505 Biel 079 276 43 82 plehmann@2030etc.ch

Lichtsteiner Georges Bürglenweg 13 3063 Ittigen 079 227 44 17 georges.lichtsteiner@bluemail.ch

Rieck Martina Chilchacher 1 4424 Arboldswil 079 759 66 23 Martina.rieck@bluewin.ch

Rudolf Mischa Alpenblickstrasse 22 8853 Lachen 079 682 25 20 mischa.rudolf@sz.ch

Schraner Simone Unterhalden, 5 5082 Kaisten 062 874 00 07 simone.fl@bluewin.ch

Simmen Sabine Usseramtstrasse2 8309 Nürensdorf 078 771 07 07 sabine.simmen@gmx.ch

Thompson Lester Schinbergstrasse 23 8614 Bertschikon 078 697 09 10 lester@thompson.li

Wiederkehr Silvia Wässerig 28 4653 Obergösgen 079 666 92 60 sinko@bluemail.ch

Woodtli Sonja Schützenweg 45 4624 Härkingen 078 830 73 11 zessa@gmx.ch

Urs Lauber / TKGS Ressort Sporthundetrainer Kurse / Natel +41 79 356 77 00 / urs.lauber@tkgs.ch


